


Laminat parkelerin döşenmeden önce damar gidişlerine ve gerekli 
durumlarda renk durumlarına göre ayırmanız tavsiye edilmektedir. Açılmış 
olan paketleri vakit geçirmeden derhal kullanın!

Döşeme: Tavsiye: Laminat parkeleri ana ışık kaynağına uzunlamasına döşeyin [11].

Düzgün bir çizgide olmayan duvarlarda lütfen duvar gidişini ilk panel 
sırasının üstüne taşıyın ve panelleri buna uygun olarak testere ile kesin. 
Döşeme işleminden önce odanın yüksekliğini de ölçün. En son panel sırasının 
genişliği 5 cm den dana az olması gerekli ise, mevcut olan artık ölçüyü 
eşit bir şekilde ilk ve son panel sırasına her iki sıranın da eşit panel 
genişliğinde kesileceği şekilde taksim etmeniz gereklidir.

Döşeme işlemine odanın sol köşesinden başlayın. İlk paneli yaylı tarafı ile
duvara doğru yerleştirin ve mesafe kamaları ile kenar mesafesini sabitleyin.
Duvara, kalorifer borularına, direklere, kapı durdurucularına v. b. mutlaka
12 – 15 mm lik bir mesafe bırakın [12].

İkinci bir paneli alın tarafından (kısa taraf) 30° lik bir açı ile ondan önce 
bulunan panelin yerleştirme profiline takın [13] ve ondan sonra düz olarak 
zemin üzerine yerleştirin. Uzun tarafların bir doğrultuda olmasına ve bir biri 
ile çarpışmamasına ve düz bir çizgi oluşturmalarına dikkat edin. Bu durum
döşeme esnasında 2. sıranın aralarında boşluk olmadan uzunlamasına profil 
içerisine yerleştirebilmek için gereklidir.

Diğer panelleri 1. sıranın sonuna kadar yerleştirin.

Sıradaki son paneli [14] uygun duruma getirmek için/uygun olarak kesmek 
için 180° dekor tarafı yukarı gelecek şekilde halen mevcut olan sıranın 
yanında (geçme aralığı geçme aralığına gelecek şekilde) döndürün ve
duvar tarafına yerleştirin. Alın tarafında kenar mesafesi olarak 12–15 mm 
göz önünde bulundurun. Panelleri işaretleyin ve kesin. Kenarlarda meydana 
gelebilecek tahta parçalarının fırlamalarından sakınmak için kullanmakta 
olduğunuz elektrikli testerenin ucu aşağı doğru bakmalıdır. Aksi takdirde
panel üst tarafından aşağıya doğru kesim yapın. Her yeni sırayı bir önceki 
sıradan artmış olan (en azından 20 cm uzunluğunda) bir parça ile başlayın.

İkinci sırayı yarım bir panel ile veya 1. sıradan artan bir parça ile başlayın
[15, 16]. Bu esnada bu panel parçasının 30 cm den kısa ve 95 cm den uzun 
olmamasına dikkat edin. Aradaki boşluk kaydırması (çapraz aralık kaydırması)
sıradan sıraya en az 30 cm olmalıdır.

İkinci sıradaki panel parçası 1. ve 2. sıradaki paneller paralel olarak üst üste 
duracak şekilde fakat birbirine geçmemiş olarak yerleştirilmelidir [16]. Yani 2. 
sıradaki yay tarafı 1. sıranın geçirme tarafı üzerinde olacaktır. Diğer panelleri 
geçirmeden önce 2. sırayı sonuna kadar yerleştirin. Bu işlem esnasında 
1. sıradaki işlem gibi devam edin [17, 18].

2. sıra 1. sıranın yanına döşenmiş ise bu sıra sol tarafından odaya bakan uzun 
tarafından yaklaşık 3-4 cm kaldırılacaktır [19].

2. sıradaki panelin yayı kaldırılmış olan 1. sıranın geçme aralığına kayacaktır. 
Panellerin tekrar yere yatırılması esnasında klik bağlantısı yerine geçip 
kilitlenecektir. Bu işlemi 2. sıranın tamamında (fermuar yöntemi) 
1. ve 2. sıralar arasında boşluk ve yükseklik farkı olmadan birbiri ile 
bağlanıncaya bağlanıncaya kadar devam ettirin. İkinci sıranın birleştirilmesi 
esnasında panellerin uzunlamasına ve kayma olmadan döşenmiş olmasına 
mutlaka dikkat edin. Bundan sonraki sıraların döşenmesi 2. sırada olduğu gibi 
yeteri kadar çapraz boşluk kayma durumuna dikkat edilerek yapılacaktır [20].

8 metreden uzun olan döşeme yerlerinde ve açısı kuvvetli bir şekilde karılık 
olan odalarda (genişliği en az 2 cm olan) genişleme aralıkları gereklidir [21].
Sadece bu şekilde zemin klima değişikliklerinde uygun bir şekilde
genişleyebilir veya kendini çekebilir. Bu duruma odadan taşan döşemeler 
esnasında da dikkat edin. Burada kapı çerçevesindeki bölümlerde boşluk 
bırakılmalıdır. Hareket boşlukları uygun olan profiller ile uygun bir şekilde 
kapatılabilir.
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Kalorifer boruları için borunun çapından 3 cm daha büyük olan delikler
açılmalıdır. „uygun parça“ olarak kesilmeli, yapıştırıcı sürülmeli ve uygun 
duruma getirilerek bir kama ile yapıştırıcı serleşinceye kadar sabitlenmelidir. 
Bunun arkasından mevcut olan boşlukları kalorifer peteği manşeti ile kapatın 
[22, 23, 24].

Ahşap kapı çerçevelerini altına 2 – 3 cm mesafesi olan basma susturuculu bir 
panel yerleşecek kadar kısaltın [25, 26].

Döşeme işlemi bittikten sonra mesafe kamalarını çıkartın [28].

Muazzam bir bitirme için taban pervazı kancalarını duvara 40 – 50 cm 
mesafede sabitleyin ve üzerine uygun olarak kesilmiş olan taban pervazlarını
takın [29].
 
Temizlik ve bakım
Yapışık olmayan pislikleri süpürge ile veya ser taban için uygun olan bir 
elektrikli süpürge ile temizleyin [30].

Bundan sonra devamlı yapılacak olan temizlik işlemleri için sadece imalatçısı 
tarafından tavsiye edilen temizleme şeklini kullanın. Yağ veya buna benzer 
katkı maddeleri içeren parlatıcılar ve temizleyiciler laminat parkenin üst 
yüzeylerinin bakımı için uygun değildir. Laminat parkelerin parlatılması 
müsaadeli değildir [30].

Basma izlerini ve kirleri sıkılmış olan damlama yapmayan bir bez ile silin.
Durmakta olan birikmiş ıslaklıktan kesin olarak sakınılmalıdır [31]!

Laminat üzerine konulmuş olan çiçek vazolarına v. b. çok dikkat edilmelidir.
Bu durumlarda su geçirmeyen bir altlık kullanın.

Çok ser olan kirlenmeleri uygun olan temizlik spreyi veya aseton ile nokta 
olarak işleme tabi tutun ve bertaraf edin. Ek üstten sızıntı önlemeleri asla
laminat zemini- üst yüzeyi üzerine yerleştirmeyin.

Dikkat! Zemini çizilmelerden veya çökmelerden koruyun! Giriş bölümlerinde
büyüklüğü yeterli olan bir kir toplama paspası bulundurun.

Ayakları ağaçtan, metalden veya plastikten olan mobilyalara keçeden kayıcı 
taılması zorunludur. Altında yumuşak markası (DIN 12529) bulunan büro 
sandalyesi kullanın [32] veya altına piyasada bulunan bir koruyucu paspas 
koyun. Bu uyarılara dikkat ettiğiniz takdirde laminat zemininizin değerini 
muhafaza edecek ve sorumluluk haklarınızın tamamını talep edebileceksiniz.
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